РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

14-я сессия  1-го  созыва

« 22» мая 2015г.                                                                                                     № 116

Об отмене Решения 11-ой сессии 1-го созыва

№86 от 10 февраля 2015 года

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, руководствуясь   Федеральным законом от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Федеральным  законом «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Законом  Республики Крым от 16 сентября 2014 года №76-ЗРК «О

Муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым и в связи с преждевременностью принятия Решения 11-ой сессии 1-го

созыва №86 от 10 февраля 2015 года,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Отменить Решение 11 сессии 1-го созыва № 86 от 10 февраля 2015 «об утверждении

Положения «О порядке предоставления в аренду земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования „Угловское сельское поселение“».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Данное решение подлежит публикации (обнародованию) на информационном стенде

Угловского сельского совета и официальном сайте: www.угловскийсовет.рф.

Председатель

Угловского сельского совета                                                            Н.Н. Сосницкая

http://www.угловскийсовет.рф/